
 
UCHWAŁA Nr 47/2014 

Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
z dnia 08 stycznia 2014 roku. 

  
 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

Na podstawie § 4 pkt 3 lit. b, d Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 
do uchwały nr LXVII 660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  
i w związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XIII Podgórze Nr I/6/2011 z dnia 7 lutego 2011 roku, 
Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1.  
 
 

      Deleguje się na miesiąc styczeń 2014 r. do prac w Komisjach powoływanych 
przez jednostki miejskie niżej wymienionych członków Rady Dzielnicy XIII Podgórze:  
 
 
 
1. Bednarz Jacek 
2. Chytkowska Elżbieta 
3. Czerwińska-Pacura Aurelia 
4. Jarema Bogusława 
5. Kasprzyk Adam 
6. Kołomyjski Tomasz 
7. Łapczyński Jerzy 
8. Markiewicz Bolesław 
9. Młynarz Jacek 
10. Nowak Wiesław 
 
   

§ 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

11. Orłowska Barbara 
12. Pabian Katarzyna 
13. Praczyńska Iwona 
14. Radwan Renata 
15. Rybiałek Janusz 
16. Siwek Anna 
17. Smęder Marzena 
18. Styrski Tadeusz 
19. Wrona Adam 
20. Zygiel Krystyna 

 

 

                      Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 


